
 
Ministero dell’Istruzione 

Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria 
UFFICIO II – AMBITO TERRITORIALE DI CATANZARO  

                              VIA  COSENZA  N. 31 – CATANZARO  – TEL. 0961/739200-199 

 

 

Il responsabile del Procedimento: Dott.ssa Daniela Tassone                    email: daniela.tassone2@istruzione.it 

Pec: uspcz@postacert.istruzione.it; e-mail: usp.cz@istruzione.it    C.F.: 80001920794 

Codice per la fatturazione elettronica: D9YGU9 per la contabilità generale, PLIB87 per quella ordinaria  
Sito internet: www.istruzione.calabria.it/catanzaro  

    
 

IL DIRIGENTE 

VISTO il Contratto Collettivo Nazionale Integrativo concernente la mobilità del personale docente, 

educativo ed ATA per l’a.s. 2019/2020; 

PRESO ATTO della Sentenza del Tribunale di Catanzaro  – n. 423/2021 del 25/06/2021, relativa 

al procedimento R.G. n. 1409/2019 proposto dal docente ZANGARI Giovanni, con cui il 

Giudice <<in accoglimento della domanda, disapplicati i contrari atti denunciati, dichiara il 

diritto di parte ricorrente alla precedenza, ex art. 33 L. n. 104/92, per l’assistenza al familiare 

disabile e ordina al MIUR di trasferirla presso l’ambito territoriale della Provincia di 

Catanzaro, o, sussistendo in tale ambito altri soggetti più titolati, ad altre scuole di uno degli 

ambiti della Regione Calabria viciniori al Comune di residenza, secondo l’ordine di preferenza 

espresso nella domanda di mobilità »; 

VISTA la domanda di trasferimento del docente di scuola primaria ZANGARI Giovanni per l’a. s. 

2019/2020; 

VISTO il bollettino dei trasferimenti del personale docente della scuola primaria elaborati dal SIDI 

per l’a. s. 2019/2020; 

RITENUTO che, con la precedenza accordata, il docente avrebbe ottenuto il trasferimento nella 

Provincia di Catanzaro; 

RITENUTO di dover dare esecuzione alla suddetta Sentenza del Tribunale di Catanzaro; 

DISPONE 

per i motivi esposti nelle premesse del presente provvedimento e in esecuzione della Sentenza del 

Tribunale di Catanzaro – n. 423/2021 del 25/06/2021, il docente di scuola primaria – posto comune 

– ZANGARI Giovanni, nato il 10/07/1974 (CZ), è trasferito con decorrenza 01/09/2020 presso 

CZEE86001Q  PL. CORVO CZ IC CASALINUOVO. 

Avverso il presente provvedimento possono essere esperiti i rimedi giurisdizionali previsti dalla 

normativa vigente. Sono fatti salvi gli effetti di eventuali provvedimenti giurisdizionali all’esito di 

eventuali gravami con espressa salvezza di revocare, annullare o rettificare il presente a conclusione 

degli stessi. 

IL DIRIGENTE  
 Vito PRIMERANO 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art. 3, c.2 D.Lgs n.39/93 
 

 

 

Al docente Zangari Giovanni 
presso lo studio legale dell’ Avv. Vincenzo La Cava 
 

All’IC Catanzaro Casalinuovo Sud 
 

Al Sito WEB  

mailto:usp.cz@istruzione.it
http://www.istruzione.calabria.it/

		2021-07-29T12:38:03+0200
	protocollo




